



## Technická dokumentace

### Oprava LC Okružní

Investor: Lesy České republiky, s. p., OŘ západní Čechy, Krušnohorská 1010/7, 360 10  
Karlovy Vary  
IČO: 421 964 51

Současný stav LC:

Stávající lesní cesta je kategorie 2L - 3,5/25, špatné odtokové poměry

Cílem opravy:

Zprůjezdnit LC a umožnit odvoz dřeva ze skládky, zamezit pohybu panelů a tím degradaci LC.

Technické řešení:

Na této LC dojde k čištění příkopů v délce 2 x 150 m (0,5\*1,2). Jejich vystlání geotextilií a naplnění štěrkem 63/125 (zřízení drenáže z důvodu podržení stávající panelové cesty).

V Karlových Varech dne 14.11.2022

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 845/228  
Stavba: LC Okružní (panelová)

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 4.11.2022

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 193 158,00 |
|--------------|------------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená      | 21,00%     | 193 158,00  | 40 563,18 |
|              | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 233 721,18 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 945/229

Stavba: LC Okružní (panelová)

Místo:

Datum:

4.11.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                       | 193 158,00         | 233 721,18       |
| 945/229            | LC Okružní (panelová) | 193 158,00         | 233 721,18       |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Okružní (panelová)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4.11.2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

193 158,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

193 158,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

40 563,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

233 721,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Okružní (panelová)

Místo:

Datum:

4.11.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**193 158,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**193 158,00**

1 - Zemní práce

41 958,00

5 - Komunikace pozemní

106 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44 700,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Okružní (panelová)

Místo:

Datum: 4.11.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | <b>193 158,00</b> |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 193 158,00        |
| D                             | 1   |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 41 958,00         |
| 1                             | K   | 122252204 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a<br>dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3<br>strojně                                                                                                            | m3 | 180,000  | 147,00       | 26 460,00         |
| PP                            |     |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v<br>hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3                                                                                                            |    |          |              |                   |
| P                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>jedná se o odkopání příkopů oboustranně kolem LC u panelového úseku                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| VV                            |     |           | 150*0,5*1,2*2                                                                                                                                                                                                                   |    | 180,000  |              |                   |
| 2                             | K   | 162251102 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m<br>výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1<br>až 3                                                                                                                       | m3 | 180,000  | 47,20        | 8 496,00          |
| PP                            |     |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém<br>dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez<br>rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes<br>20 do 50 m |    |          |              |                   |
| 3                             | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky                                                                                                                                                                                    | m3 | 180,000  | 22,80        | 4 104,00          |
| PP                            |     |           | Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklázky bez hutnění s upravením<br>uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| 4                             | K   | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až<br>3 bez zhutnění strojně                                                                                                                                              | m2 | 180,000  | 16,10        | 2 898,00          |
| PP                            |     |           | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy<br>těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění                                                                                                                |    |          |              |                   |
| D                             | 5   |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 106 500,00        |
| 5                             | K   | 564681111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm<br>plochy přes 100 m2 tl 300 mm                                                                                                                                              | m2 | 300,000  | 355,00       | 106 500,00        |
| PP                            |     |           | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením<br>a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                   |    |          |              |                   |
| P                             |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>vyplnění příkopu, jako drenáže zabalené v geotextilií s ulemováním pod<br>kraje panelů                                                                                                            |    |          |              |                   |
| VV                            |     |           | 150*1*2                                                                                                                                                                                                                         |    | 300,000  |              |                   |
| D                             | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 44 700,00         |
| 6                             | K   | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná<br>měrná hm přes 200 do 300 g/m2                                                                                                                                           | m2 | 600,000  | 74,50        | 44 700,00         |
| PP                            |     |           | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost<br>přes 200 do 300 g/m2                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| VV                            |     |           | (0,5+0,5+1)*150*2                                                                                                                                                                                                               |    | 600,000  |              |                   |

